Uszczegółowienie zapytania ofertowego na zakup pomocy dydaktycznych w ramach projektu ,, Zdobyte umiejętności – drogą do przyszłości”

 W związku ze złożonym przez Firmę pytaniem do Zapytania ofertowego na zakup pomocy dydaktycznych, wyjaśniam, co następuje:
Pytanie 1:   Czy ekran (poz.3) ma być na trójnogu czy montowany do ściany / sufitu, elektryczny czy manualny
Odpowiedź na pytanie:
Ekran (poz.3) - ścienny, ręcznie rozwijany, uchwyty dopasowane do montażu ściennego i sufitowego.
Pytanie 2: Zwracam się z prośbą o podanie ilości szt. Oprogramowania biurowego Microsoft Office 2013 w pozycji 6
Odpowiedź na pytanie:
Oprogramowanie biurowe Microsoft Office 2013 (poz.6)- ilość sztuk 4.
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